
N. Cognome Nome Punteggio
1 Agnolin Francesca 23

2 Amadio Martina 25

3 Ambrosi Greta 25

4 Antoci Mihaela 23

5 Bellato Edoardo 24

6 Bertacche Giovanna 24

7 Boa Giovanna 21

8 Brazzorotto Maria Elena 26

9 Brugnolaro Silvia 21

10 Capuzzo Martina 23

11 Checchin Chiara 25

12 Da Ponte Elena 25

13 Diliberti Marco 25

14 Faccin Anna 23

15 Faggin Marta 21

16 Favaron Elena 21

17 Ferrelli Rosa Maria 21

18 Filippin Serena 28

19 Fontana Chiara 24

20 Francechin Sara 25

21 Fumo Anna 22

22 Furegon Eva 22

23 Maggio Silvia 25

24 Marinello Mattia 24

25 Masciopinto Silvia 22

26 Mazur Sabina 23

27 Mazzocca Arianna 27

28 Milan Melissa 22

29 Milani Michela 24

30 Montagna Simona 21

31 Pacquola Fabio 23

32 Pagnin Anna 22

33 Papangelo Veronica 22

34 Pascale Giulia 25

35 Pavanello Angela 21

36 Pedron Barbara 23

37 Pegoraro Francesca 22

38 Porcelluzzi Giulia 21

39 Porcu Martina 23

40 Pozzato Francesca 21

41 Pucci Martina 21

42 Rosin Valentina 26

43 Ruzza Francesco 21

44 Sabatino Ester 23

45 Santi Anna 23

46 Sartori Letizia 23

47 Sattin Anna 21

48 Scalvini Sonia 26

49 Scattolin Fabiana 24

50 Scattolin Stefano 22

51 Sciotto Sonia 21

52 Scquizzato Sara 23

Bando di selezione pubblica ISTRUTTORE DIRETTIVO  - ASSISTENTE SOCIALE CAT. D.1

RISULTATI PROVA SCRITTA DEL 14.10.2021 

La prova orale dei candidati ammessi avverrà

CON LE MODALITA' SOTTO RIPORTATE

PRESSO LA SALA CONFERENZE DELLA BIBBLIOTECA di VILLA FARSETTI

VIA ROMA, 5 (sala al 1° piano sopra la biblioteca)

candidati ammessi alla prova orale
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53 Silvestri Sara 22

54 Stevanato Chiara 22

55 Tacchetto Martina 23

56 Tria Alice 21

57 Trombetta Carol 30

58 Vecchiato Chiara 21

59 Viel Martina 26

60 Zampieri Silvia 22

61 Zanatta Miriam 22

62 Zanetti Marta 25

N. Cognome Nome Punteggio
1 D'ercole M. 18

2 Di Gennaro A. 20

3 Griggio S. 20

4 Gui E. 20

5 Menallo L. 19

6 Mescalchin C. 20

7 Orlando M. 19

8 Ruffato G. 20

9 Ruffato V. 20

10 Silvestri L. 20

11 Tintinaglia N. 19

12 Zuin I. 18

N. Cognome Nome PROVA ORALE

1 Agnolin Francesca

2 Amadio Martina

3 Ambrosi Greta

4 Antoci Mihaela

5 Bellato Edoardo

6 Bertacche Giovanna

7 Boa Giovanna

8 Brazzorotto Maria Elena

9 Brugnolaro Silvia

10 Capuzzo Martina

11 Checchin Chiara

12 Da Ponte Elena

13 Diliberti Marco

14 Faccin Anna

15 Faggin Marta

16 Favaron Elena

17 Ferrelli Rosa Maria

18 Filippin Serena

19 Fontana Chiara

20 Francechin Sara

21 Fumo Anna

N. Cognome Nome PROVA ORALE

22 Furegon Eva

23 Maggio Silvia

24 Marinello Mattia

25 Masciopinto Silvia

26 Mazur Sabina

27 Mazzocca Arianna

28 Milan Melissa

candidati non ammessi alla prova orale

CONVOCAZIONE PROVA ORALE

DEL CONCORSO PER N° 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO ASSISTENTE SOCIALE

Visto l'elevato numero di candidati ammessi alla prova orale, si rende necessario effettuare la prova in più giorni (21, 22 e 

29 ottobre 2021).

I candidati ammessi alla prova orale dovranno presentarsi a pena di esclusione dal concorso nel giorno e ora indicati accanto 

ad ogni nominativo.

All'ora indicata per la convocazione i candidati dovranno essere presenti PRESSO LA SALA CONFERENZE DELLA BIBBLIOTECA, 

C/O VILLA FARSETTI - VIA ROMA, 5 (sala al 1° piano sopra la biblioteca), dove verranno fatte le operazioni di triage 

(igenizzazione mani, misurazione della temperatura, ricezione autodichiarazione e fotocopia documento d'identità, consegna 

mascherina FFP2, firma del foglio presenza, verifica Green Pass).

giovedì 21 ottobre 2021

ore 8:30

giovedì 21 ottobre 2021

ore 12:00

giovedì 21 ottobre 2021

ore 15:00

giovedì 21 ottobre 2021

ore 17:00

venerdì 22 ottobre 2021

ore 8:30
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29 Milani Michela

30 Montagna Simona

31 Pacquola Fabio

32 Pagnin Anna

33 Papangelo Veronica

34 Pascale Giulia

35 Pavanello Angela

36 Pedron Barbara

37 Pegoraro Francesca

38 Porcelluzzi Giulia

39 Porcu Martina

40 Pozzato Francesca

41 Pucci Martina

N. Cognome Nome PROVA ORALE

42 Rosin Valentina

43 Ruzza Francesco

44 Sabatino Ester

45 Santi Anna

46 Sartori Letizia

47 Sattin Anna

48 Scalvini Sonia

49 Scattolin Fabiana

50 Scattolin Stefano

51 Sciotto Sonia

52 Scquizzato Sara

53 Silvestri Sara

54 Stevanato Chiara

55 Tacchetto Martina

56 Tria Alice

57 Trombetta Carol

58 Vecchiato Chiara

59 Viel Martina

60 Zampieri Silvia

61 Zanatta Miriam

62 Zanetti Marta

Santa Maria di Sala lì 15.10.2021

venerdì 29 ottobre 2021

ore 16:45

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE

                 Dott. Silvano Longo

venerdì 22 ottobre 2021

ore 12:00

venerdì 22 ottobre 2021

ore 15:00

venerdì 29 ottobre 2021

ore 8:30

venerdì 29 ottobre 2021

ore 12:00

venerdì 29 ottobre 2021

ore 15:00
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